

# PROGETTO ESECUTIVO

## Computo metrico estimativo

# C

Progetto dei lavori di:

**Completamento della nuova  
biblioteca di Tione – Fornitura e  
posa di arredi ed attrezzature**

Il Tecnico:



Tione di Trento, 12 marzo 2019

Committente:

**COMUNE DI TIONE DI TRENTO**  
Piazza C. Battisti n. 1 – 38079 Tione di Trento

**Ufficio Tecnico Comunale**  
**Tione di Trento**

Piazza C. Battisti n. 1 – 38079 Tione di Trento (TN)  
Tel. 0465/343120 – fax. 0465/343179

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ARREDI BIBLIOTECA							
Art.	Descrizione	Posizione			Q.tà	Prezzo	Parziali
<b>1</b>	<b>Scaffale bi-fronte su ruote a 6 ripiani</b>						
	PIANO PRIMO, piani da 30 cm	1	1	1	4	€ 1.200,00	€ 4.800,00
	PIANO PRIMO, piani da 30 cm	1	1	2	7	€ 1.200,00	€ 8.400,00
	PIANO PRIMO, piani da 30 cm	1	1	3	7	€ 1.200,00	€ 8.400,00
	PIANO PRIMO, piani da 30 cm	1	1	4	6	€ 1.200,00	€ 7.200,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	1	5	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	1	6	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	1	7	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	1	8	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	1	9	5	€ 1.200,00	€ 6.000,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 58.800,00</b>
<b>2</b>	<b>Scaffale bi-fronte su ruote a 5 ripiani</b>						
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	1	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	2	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	3	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	4	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	5	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	2	6	4	€ 1.100,00	€ 4.400,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 26.400,00</b>
<b>3</b>	<b>Scaffale mono-fronte fisso a 6 ripiani</b>						
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0	3	1	2,25	€ 560,00	€ 1.260,00
	PIANO PRIMO, piani da 30 cm	1	3	1	5	€ 560,00	€ 2.800,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	3	2	3	€ 560,00	€ 1.680,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	3	3	3	€ 560,00	€ 1.680,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	3	4	4	€ 560,00	€ 2.240,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	3	5	2	€ 560,00	€ 1.120,00
	PIANO PRIMO, piani da 25 cm	1	3	6	2	€ 560,00	€ 1.120,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 11.900,00</b>
<b>4</b>	<b>Scaffale mono-fronte fisso a 3 ripiani</b>						
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	4	1	5	€ 300,00	€ 1.500,00
	PIANO SECONDO, piani da 30 cm	2	4	2	3	€ 300,00	€ 900,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 2.400,00</b>
<b>5</b>	<b>Scaffale espositore-contenitore bifronte per riviste e giornali e DVD a 4 ripiani</b>						
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0	5	1	3	€ 1.000,00	€ 3.000,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 3.000,00</b>
<b>6</b>	<b>Scaffale espositore-contenitore fisso per riviste e giornali a 5 ripiani</b>						
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0	6	1	4	€ 500,00	€ 2.000,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 2.000,00</b>
<b>7</b>	<b>Scaffale espositore-contenitore fisso per riviste e giornali a 4 ripiani</b>						
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0	7	1	2	€ 450,00	€ 900,00
							<i>Totale voce</i>
							<b>€ 900,00</b>



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione	Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
<b>8</b>	<b>Box per riviste e giornali da 33 cm</b>					
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0 8 5	24	€ 70,00	€ 1.680,00	
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0 8 6	48	€ 70,00	€ 3.360,00	
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0 8 7	24	€ 70,00	€ 1.680,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 6.720,00</b>
<b>9</b>	<b>Box per riviste e giornali da 50 cm</b>					
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0 9 5	8	€ 75,00	€ 600,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 600,00</b>
<b>10</b>	<b>Scaffale espositore su ruote per novità librerie con 5 ripiani</b>					
	PIANO TERRA, piani da 30 cm	0 10 1	3	€ 1.000,00	€ 3.000,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.000,00</b>
<b>11</b>	<b>Scaffale espositore curvilineo su ruote per guide turistiche con 3 ripiani</b>					
	PIANO TERRA	0 11 1	6	€ 1.100,00	€ 6.600,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 6.600,00</b>
<b>12</b>	<b>Terminali espositori o postazione OPAC</b>					
	PIANO PRIMO	1 12 5	6	€ 15,00	€ 90,00	
	PIANO PRIMO	1 12 6	6	€ 15,00	€ 90,00	
	PIANO PRIMO	1 12 7	6	€ 15,00	€ 90,00	
	PIANO PRIMO	1 12 8	6	€ 15,00	€ 90,00	
	PIANO PRIMO	1 12 9	1	€ 90,00	€ 90,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 450,00</b>
<b>13</b>	<b>Tavolo lettura componibile</b>					
	Forma RETTANGOLARE dimensioni indicative: L = 90 cm, P = 60+60 cm, H = 75 cm					
	PIANO TERRA	0 13 1	2	€ 500,00	€ 1.000,00	
	PIANO PRIMO	1 13 1	2	€ 500,00	€ 1.000,00	
	PIANO PRIMO	1 13 2	2	€ 500,00	€ 1.000,00	
	PIANO PRIMO	1 13 3	2	€ 500,00	€ 1.000,00	
	PIANO SECONDO	2 13 1	1	€ 500,00	€ 500,00	
	PIANO SECONDO	2 13 2	6	€ 500,00	€ 3.000,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 7.500,00</b>
<b>14</b>	<b>Tavolo pieghevole su ruote</b>					
	Forma RETTANGOLARE dimensioni indicative: L = 120 cm, P = 80 cm, H = 73-75 cm					
	PIANO SECONDO	2 14 1	3	€ 1.000,00	€ 3.000,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.000,00</b>
<b>15</b>	<b>Tavolo lettura da muro</b>					
	Forma RETTANGOLARE dimensioni indicative: L = 90 cm, P = 60 cm, H = 75 cm					
	PIANO TERRA	0 15 1	1	€ 350,00	€ 350,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 350,00</b>

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione	Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
<b>16</b>	<b>Tavolo studio modulare bi-fronte canalizzato con mensola</b>					
	Forma RETTANGOLARE BIFRONTTE CON MENSOLA dimensioni indicative: L = 180 cm, P = 60+60 cm, H = 75 cm					
	PIANO PRIMO	1 16 1	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
	PIANO PRIMO	1 16 2	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
	PIANO SECONDO	2 16 1	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
	PIANO SECONDO	2 16 2	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
	PIANO SECONDO	2 16 3	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 6.000,00</b>
<b>17</b>	<b>Tavolo tondo zona relax H = 75 cm</b>					
	Forma circolare diam. 100 cm, H = 75 cm					
	PIANO TERRA	0 17 1	1	€ 850,00	€ 850,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 850,00</b>
<b>18</b>	<b>Tavolo tondo zona relax H = 55 cm</b>					
	Forma circolare diam. 80 cm, H = 55 cm					
	PIANO TERRA	0 18 1	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO TERRA	0 18 2	1	€ 850,00	€ 850,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.700,00</b>
<b>19</b>	<b>Tavolo circolare/quadro zona relax h = 55 cm</b>					
	diam./lato 60 cm , H = 55 cm					
	PIANO PRIMO	1 19 1	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO PRIMO	1 19 2	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO PRIMO	1 19 3	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO SECONDO	2 19 1	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO SECONDO	2 19 2	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO SECONDO	2 19 3	1	€ 850,00	€ 850,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 5.100,00</b>
<b>20</b>	<b>Postazioni multimediali</b>					
	con controparete H= 170 cm dimensioni: L= 75 cm, P =75 cm x spess. minimo 28 mm, piano H= 73-75 cm					
	PIANO TERRA	0 20 1	3	€ 800,00	€ 2.400,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.400,00</b>
<b>21</b>	<b>Mensola di lettura quotidiani</b>					
	con controparete H= 100 cm dimensioni: L= 75 cm, P =75 cm x spess. minimo 28 mm, piano H=73-75 cm					
	PIANO TERRA	0 21 1	4	€ 700,00	€ 2.800,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.800,00</b>
<b>22</b>	<b>Piano di raccordo a misura</b>					
	L= 75 cm, P =75 cm x spess. minimo 28 mm, piano H=73-75 cm					
	PIANO TERRA	0 22 1	1	€ 200,00	€ 200,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 200,00</b>



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione	Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
<b>23</b>	<b>Bancone reception modulare con cassettiere</b>					
	Forma angolare curvilinea da disegno					
	PIANO TERRA	0 23 1	1	€ 12.000,00	€ 12.000,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 12.000,00</b>
<b>24</b>	<b>Elemento di appoggio a misura per stampante</b>					
	Forma da disegno					
	PIANO TERRA	0 24 1	1	€ 900,00	€ 900,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 900,00</b>
<b>25</b>	<b>Scrivania operativa lineare e cassettiera</b>					
	PIANO PRIMO	1 25 1	1	€ 1.100,00	€ 1.100,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.100,00</b>
<b>26</b>	<b>Scrivania operativa angolare e cassettiera</b>					
	PIANO PRIMO	1 17 1	1	€ 1.500,00	€ 1.500,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.500,00</b>
<b>27</b>	<b>Armadio contenitore alto 2 ante</b>					
	PIANO TERRA	0 27 1	3	€ 600,00	€ 1.800,00	
	PIANO PRIMO	1 27 1	3	€ 600,00	€ 1.800,00	
	PIANO PRIMO	1 27 2	4	€ 600,00	€ 2.400,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 6.000,00</b>
<b>28</b>	<b>Armadio contenitore basso 2 ante</b>					
	PIANO TERRA	0 28 1	2	€ 400,00	€ 800,00	
	PIANO TERRA	0 28 2	2	€ 400,00	€ 800,00	
	PIANO SECONDO	2 28 1	2	€ 400,00	€ 800,00	
	PIANO SECONDO	2 28 2	2	€ 400,00	€ 800,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.200,00</b>
<b>29</b>	<b>Sgabelli alti</b>					
	PIANO TERRA	0 29 1	3	€ 400,00	€ 1.200,00	
					<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.200,00</b>
<b>30</b>	<b>Sedute studio</b>					
	PIANO TERRA	0 23 1	1	€ 135,00	€ 135,00	
	PIANO TERRA	0 13 1	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO TERRA	0 20 1	3	€ 135,00	€ 405,00	
	PIANO TERRA	0 21 1	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO PRIMO	1 16 1	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO PRIMO	1 16 2	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO PRIMO	1 13 1	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO PRIMO	1 13 2	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO PRIMO	1 13 3	2	€ 135,00	€ 270,00	
	PIANO PRIMO	1 16 1	2	€ 135,00	€ 270,00	
	PIANO SECONDO	2 16 1	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO SECONDO	2 16 2	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO SECONDO	2 16 3	4	€ 135,00	€ 540,00	
	PIANO SECONDO	2 13 1	2	€ 135,00	€ 270,00	
	PIANO SECONDO	2 13 2	12	€ 135,00	€ 1.620,00	
	Scorta	0 0 0	12	€ 135,00	€ 1.620,00	
			<b>70</b>			

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione			Q.tà	Prezzo	Parziali Totale voce	TOTALI € 9.450,00
<b>31</b>	<b>Sedute tipo "bar"</b>							
	PIANO TERRA	0	17	1	3	€ 135,00	€ 405,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 405,00</b>
<b>32</b>	<b>Poltroncina tipo SWAN o similare</b>							
	PIANO TERRA	0	18	1	2	€ 800,00	€ 1.600,00	
	PIANO TERRA	0	18	2	2	€ 800,00	€ 1.600,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.200,00</b>
<b>33</b>	<b>Poltroncina da lettura su 4 gambe</b>							
	PIANO PRIMO	1	19	1	2	€ 700,00	€ 1.400,00	
	PIANO PRIMO	1	19	2	2	€ 700,00	€ 1.400,00	
	PIANO PRIMO	1	19	3	2	€ 700,00	€ 1.400,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 4.200,00</b>
<b>34</b>	<b>Poltroncina a guscio tipo MYA o similare</b>							
	PIANO SECONDO	2	17	1	3	€ 650,00	€ 1.950,00	
	PIANO SECONDO	2	17	2	3	€ 650,00	€ 1.950,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.900,00</b>
<b>35</b>	<b>Poltrona imbottita</b>							
	PIANO SECONDO	2	19	1	4	€ 800,00	€ 3.200,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.200,00</b>
<b>36</b>	<b>Sedute operative semidirezionali</b>							
	PIANO TERRA	0	23	1	4	€ 850,00	€ 3.400,00	
	PIANO PRIMO	1	16	1	1	€ 850,00	€ 850,00	
	PIANO PRIMO	1	17	1	1	€ 850,00	€ 850,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 5.100,00</b>
<b>37</b>	<b>Seduta polifunzionale agganciabile</b>							
	PIANO SECONDO	2	37	1	35	€ 130,00	€ 4.550,00	
	PIANO SECONDO	2	37	2	4	€ 130,00	€ 520,00	
	Scorta	0	0	0	11	€ 130,00	€ 1.430,00	
					50			
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 6.500,00</b>
<b>38</b>	<b>Seduta polifunzionale agganciabile, con tavoletta scrittoio</b>							
	PIANO SECONDO	2	38	1	21	€ 165,00	€ 3.465,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.465,00</b>
<b>39</b>	<b>Spazio bambini 0-5 anni</b>							
	PIANO TERRA	0	28	1	1	€ 20.500,00	€ 20.500,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 20.500,00</b>
<b>40</b>	<b>Spazio bambini e ragazzi 6-13 anni</b>							
	PIANO TERRA	0	29	1	1	€ 35.880,00	€ 35.880,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 35.880,00</b>



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione			Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
<b>41</b>	<b>Spazio adolescenti</b>							
	PIANO TERRA	0	30	1	1	€ 17.180,00	€ 17.180,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 17.180,00</b>
<b>42</b>	<b>Carrelli movimentazione libri</b>							
	PIANO TERRA	0	42	1	2	€ 750,00	€ 1.500,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.500,00</b>
<b>43</b>	<b>Arredo spogliatoio</b>							
	PIANO TERRA	0	43	1	1	€ 3.300,00	€ 3.300,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 3.300,00</b>
<b>44</b>	<b>Sistema di contenitori per raccolta differenziata</b>							
	PIANO INTERRATO	-1	44	1	1	€ 2.100,00	€ 2.100,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.100,00</b>
<b>45</b>	<b>Rivestimento pareti zona ristoro</b>							
	PIANO TERRA	0	45	1	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.000,00</b>
<b>46</b>	<b>Gruppo arredo in polipropilene per esterno</b>							
	PIANO PRIMO	1	29	1	1	€ 550,00	€ 550,00	
	PIANO PRIMO	1	29	2	1	€ 550,00	€ 550,00	
	PIANO PRIMO	1	29	3	1	€ 550,00	€ 550,00	
	PIANO SECONDO	2	29	1	1	€ 550,00	€ 550,00	
	PIANO SECONDO	2	29	2	1	€ 550,00	€ 550,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.750,00</b>
<b>47</b>	<b>Totem grande da interno in alluminio a piantana con grafica intercambiabile</b>							
	PIANO TERRA	0	47	1	1	€ 400,00	€ 400,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 400,00</b>
<b>48</b>	<b>Totem piccolo da interno in alluminio a piantana con grafica intercambiabile</b>							
	PIANO TERRA	0	48	1	1	€ 350,00	€ 350,00	
	PIANO PRIMO	1	48	1	2	€ 200,00	€ 400,00	
	PIANO SECONDO	2	48	1	2	€ 200,00	€ 400,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.150,00</b>
<b>49</b>	<b>Targhette in alluminio da parete con grafica intercambiabile L=210 H=200 mm</b>							
	PIANO TERRA	0	49	1	8	€ 30,00	€ 240,00	
	PIANO PRIMO	1	49	1	8	€ 30,00	€ 240,00	
	PIANO SECONDO	2	49	1	8	€ 30,00	€ 240,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 720,00</b>
<b>50</b>	<b>Targhette in alluminio da parete a bandiera con grafica intercambiabile L=300 H=200 mm</b>							
	PIANO TERRA	0	50	1	3	€ 45,00	€ 135,00	

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione			Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
		1	50	1				
	PIANO PRIMO				3	€ 45,00	€ 135,00	
	PIANO SECONDO				3	€ 45,00	€ 135,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 405,00</b>
<b>51</b>	<b>Targhette in alluminio da soffitto con grafica intercambiabile L=1000 H=150 mm</b>							
	PIANO TERRA	0	51	1	3	€ 120,00	€ 360,00	
	PIANO PRIMO	1	51	1	3	€ 120,00	€ 360,00	
	PIANO SECONDO	2	51	1	3	€ 120,00	€ 360,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.080,00</b>
<b>52</b>	<b>Kit accessori servizio igienico</b>							
	PIANO TERRA	0	52	1	3	€ 350,00	€ 1.050,00	
	PIANO PRIMO	1	52	1	2	€ 350,00	€ 700,00	
	PIANO SECONDO	2	52	1	2	€ 350,00	€ 700,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.450,00</b>
<b>53</b>	<b>Appendiabiti a colonna in acciaio cromato</b>							
	PIANO TERRA	0	53	1	3	€ 120,00	€ 360,00	
	PIANO PRIMO	1	53	1	2	€ 120,00	€ 240,00	
	PIANO SECONDO	2	53	1	2	€ 120,00	€ 240,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 840,00</b>
<b>54</b>	<b>Gazebo pagoda da esterno 5 x 5 ml</b>							
	PIANO PRIMO	1	54	1	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 1.000,00</b>
<b>55</b>	<b>Tendaggi ignifughi oscuranti</b>							
	PIANO SECONDO	2	55	1	14,60	€ 85,00	€ 1.241,00	
	PIANO SECONDO	2	55	1	5,60	€ 85,00	€ 476,00	
	PIANO SECONDO	2	55	1	5,60	€ 85,00	€ 476,00	
	PIANO SECONDO	2	55	1	6,00	€ 85,00	€ 510,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 2.703,00</b>
<b>56</b>	<b>Parete divisoria vetrata</b>							
	PIANO SECONDO	2	56	1	1	€ 5.600,00	€ 5.600,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 5.600,00</b>
<b>57</b>	<b>Bussola d'ingresso vetrata</b>							
	PIANO TERRA	0	57	1	1	€ 26.000,00	€ 26.000,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 26.000,00</b>
<b>58</b>	<b>Pellicole semitrasparenti sui vetri</b>							
	PIANO TERRA	0	58	1	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO TERRA	0	58	2	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO TERRA	0	58	3	1	€ 10,00	€ 10,00	
	PIANO PRIMO	1	58	1	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO PRIMO	1	58	2	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO PRIMO	1	58	3	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO SECONDO	2	58	1	1	€ 20,00	€ 20,00	
	PIANO SECONDO	2	58	2	1	€ 20,00	€ 20,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 150,00</b>



## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Art.	Descrizione	Posizione			Q.tà	Prezzo	Parziali	TOTALI
<b>59</b>	<b>Serramenti in PVC a ribalta</b>							
	PIANO INTERRATO dim. 120 x 120	-1	59	1	1,44	€ 500,00	€ 720,00	
	PIANO INTERRATO dim. 150 x 180	-1	59	2	2,70	€ 500,00	€ 1.350,00	
	PIANO INTERRATO dim. 150 x 180	-1	59	3	2,70	€ 500,00	€ 1.350,00	
	PIANO INTERRATO dim. 225 x 140	-1	59	4	3,15	€ 500,00	€ 1.575,00	
	PIANO INTERRATO dim. 225 x 140	-1	59	5	3,15	€ 500,00	€ 1.575,00	
	PIANO INTERRATO dim. 225 x 140	-1	59	6	3,15	€ 500,00	€ 1.575,00	
	PIANO INTERRATO dim. 100 x 100	-1	59	7	1,00	€ 500,00	€ 500,00	
	PIANO INTERRATO dim. 100 x 100	-1	59	8	1,00	€ 500,00	€ 500,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 9.145,00</b>
<b>60</b>	<b>Porta metallica a 2 battenti ciechi</b>							
	PIANO INTERRATO dim. 140 x 210 cm	-1	60	1	1	€ 850,00	€ 850,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 850,00</b>
<b>61</b>	<b>Archivio mobile compattabile</b>							
	PIANO INTERRATO	-1	61	1	1	€ 8.500,00	€ 8.500,00	
							<i>Totale voce</i>	<b>€ 8.500,00</b>
	<b>Totale forniture in appalto</b>							<b>€ 364.193,00</b>
	Tione di Trento, 12 marzo 2019							
							<b>Il Tecnico</b>	
							ing. Luciano Weiss	